Data de Acolhimento/Horário: 04/02/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/02/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/02/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA CONSULTORIA PARA O SETOR DE EDUCAÇÃO.
Resumo:
VALOR: R$ 15.000,00 ( quinze mil reais) 

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/02/2021 00:00:00 TERMO DE CONTRATO N°15 Baixar

04/02/2021 00:00:00 TERMO DE RATIFICAÇÃO Baixar

Contratos Vinculados a Esta Licitação

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/licitacao/detalhe/418/pstrongcontratacao-de-empresa-para-consultoria-para-o-setor-de-educacaostrongp/